2025年 ８月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代表取締役会長兼社 長 野口 和輝

（コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理グループ本部長 市川 伸二

( T E L 0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

取締役辞任に関するお知らせ

当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 宮﨑 洋祐

２．辞任日

   2025年８月31日

３．辞任理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

   以上